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
    Arealer

Selveier leilighet 1.etg.
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1.Etasje 72 72 11

SUM 72 11
SUM BRA 72

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1.Etasje
Entré , Bod , Soverom , Soverom 2, 
Soverom 3, Bad/vaskerom , 
Stue/kjøkken 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Godkjente tegninger innhentet. 

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Selveier leilighet 1.etg. 70 2

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
04.9.2024 Kåre Anders Fossum Orderud Taks琀椀ngeniør

Elise Gustavsen Kunde

Rolf Kordal Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3226 AURSKOG-
HØLAND

gnr.
192

bnr.
591

Areal
3686 m²

Kilde
Tomtearealet er basert 
på oppgi琀琀 areal i 
matrikkelopplysninger 
(o昀昀entlig 
eiendomsregister).

Eieforhold
Eiet

Adresse
Hans Fjelds vei 33C

Kommentar
Det er felles eiet tomt i sameiet. 

Hjemmelshaver
Gustavsen Elise Øyjordsbakken,Kordal Rolf Einar

fnr.

Felles formue
Kr. 14 681  31.12.2023

Felles gjeld: 
Kr. 0  31.12.2023

Boligselskap
Seksjonssameiet 
Kalvehagen

Eierandel
1 / 20

Forretningsfører
Wepe Regnskap AS

Organisasjonsnr
991117547

snr.
3
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Eiendom beliggende i Hans Fjelds vei 33C, 1930 Aurskog, i Aurskog- Høland kommune. Leilighet beliggende på vel-etablert boligfelt i sentrum
av Aurskog.
Nærområdet består av småhusbebyggelse og leilighetsbygg.

Det er kort vei 琀椀l sentrum av Aurskog som har et utvalg av bu琀椀kker og service琀椀lbud.
På Aurskog er det barne- og ungdomsskole, samt barnehager. Like ved skolen er det også idre琀琀shall, ballbinge og fotballbaner.

Det er ca. 9 km 琀椀l Bjørkelangen som er kommunesenter.
Videregående skoler på Bjørkelangen.

Rekreasjonsmuligheter i nærheten med 昀椀nt tur-terreng, lysløype og skiterreng i Aurskog og omegn.
Gol昀戀ane på Aurskog og et lite alpinsenter på Bjørkelangen.

O昀昀entlig kommunikasjon med buss fra sentrum av Aurskog.
Ca. 27 km 琀椀l Lillestrøm Ca. 48 km 琀椀l Oslo.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via kommunal vei på boligfeltet.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Sameiet har felles eiet tomt på ca. 3686m². Iht. eiendomsverdi.no
Tomten er opparbeidet med asfalterte adkomstveier og parkeringsplasser.
Plen og diverse beplantning mellom bygninger.

Felles bod og søppelskur ved parkeringsplasser.
Det disponeres også privat bod på ca. 5,5m² i felles bodbygning på eiendommen.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
3 100 000

År
2022
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Ikke 
gjennomgå琀琀 4 Nei

Tidligere 
boligsalgsrapport 04.09.2024 Datert 15.02.2022 Gjennomgå琀琀 19 Nei

Eiendomsverdi.no 04.09.2024 Eiendomsinformasjon. Gjennomgå琀琀 2 Nei

Eiere 04.09.2024 Som fremviste eiendommen og ga 
opplysninger Gjennomgå琀琀 Nei

Årsberetning/regnskap 06.09.2024 For regnskapsår 2023 Gjennomgå琀琀 9 Nei

Forretningsfører 06.09.2024 Opplysninger om formue/gjeld på seksjon. Gjennomgå琀琀 3 Nei
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